

# Autosource Group Digital A/S

Bondovej 16, Sanderum, 5250 Odense SV

CVR-nr. 40 06 63 49

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024

Dirigent:

.....  
Thomas Bøgholm

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning                             | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december       | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 7  |
| Balance                                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10 |
| Noter                                      | 11 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                     |  |
|---------------------|--|
| Navn                | Autosource Group Digital A/S   |
| Adresse, postnr. by | Bondovej 16, Sanderum, 5250 Odense SV                                    |
| CVR-nr.             | 40 06 63 49  |
| Stiftet             | 28. november 2018  |
| Hjemstedskommune    | Odense   |
| Regnskabsår         | 1. januar - 31. december   |
| Bestyrelse          | Jens Prytz Sørensen, formand<br>Kent Bernsdorf<br>Sven Krüger            |
| Direktion           | Tommy Sørensen<br>Jonas Pasgaard Krogh<br>Jesper Wang Hansen             |
| Revision            | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udvikling af digitale og automatiserede løsninger til autobranschen, herunder i relation til afgiftsberegning m.v. og hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 3.094.252 kr. mod et overskud på 2.270.021 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 7.466.732 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2023        | 2022       |
|------|---|-------------|------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                          | 17.234.362  | 10.616.935 |
| 2    | Personaleomkostninger                             | -12.767.101 | -7.829.778 |
|      | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -725.522    | -165.513   |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>            | 3.741.739   | 2.621.644  |
| 3    | Finansielle indtægter                             | 195.141     | 130.616    |
| 4    | Finansielle omkostninger                          | -72.531     | -101.772   |
|      | <b>Resultat før skat</b>                          | 3.864.349   | 2.650.488  |
| 5    | Skat af årets resultat                            | -770.097    | -380.467   |
|      | <b>Årets resultat</b>                             | 3.094.252   | 2.270.021  |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>        |             |            |
|      | Udviklingsreserver                                | 3.202.212   | 2.304.107  |
|      | Overført resultat                                 | -107.960    | -34.086    |
|      |   | 3.094.252   | 2.270.021  |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.  | 2023                     | 2022                     |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                          |                          |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| 6    | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |                          |                          |
|      | Færdiggjorte udviklingsprojekter             | 7.619.383                | 3.513.983                |
|      |  | <u>7.619.383</u>         | <u>3.513.983</u>         |
| 7    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |                          |                          |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                        | 0                        |
|      |  | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>7.619.383</u>         | <u>3.513.983</u>         |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                          |                          |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 725.496                  | 717.534                  |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.752.106                | 2.235.655                |
|      | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 136.101                  | 263.410                  |
|      | Periodeafgrænsningsposter                    | 399.942                  | 47.651                   |
|      |  | <u>6.013.645</u>         | <u>3.264.250</u>         |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <u>3.205.699</u>         | <u>4.562.735</u>         |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>9.219.344</u>         | <u>7.826.985</u>         |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u><u>16.838.727</u></u> | <u><u>11.340.968</u></u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                      | 2023              | 2022              |
|------|--|-------------------|-------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
|      | Selskabskapital                          | 400.000           | 400.000           |
|      | Reserve for udviklingsomkostninger       | 5.943.119         | 2.740.907         |
|      | Overført resultat                        | 1.123.613         | 1.231.573         |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>7.466.732</b>  | <b>4.372.480</b>  |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
|      | Udskudt skat                             | 1.667.234         | 761.036           |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>1.667.234</b>  | <b>761.036</b>    |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |                   |                   |
|      | Gæld til banker                          | 43.389            | 0                 |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 354.928           | 148.346           |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 453.142           | 437.819           |
| 8    | Anden gæld                               | 6.853.302         | 5.621.287         |
|      |  | <b>7.704.761</b>  | <b>6.207.452</b>  |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>7.704.761</b>  | <b>6.207.452</b>  |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <b>16.838.727</b> | <b>11.340.968</b> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                    | Selskabskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt            |
|--|-----------------|------------------------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022             | 400.000         | 436.800                            | 1.265.659         | 2.102.459        |
| Overført via resultatdisponering       | 0               | 2.304.107                          | -34.086           | 2.270.021        |
| <b>Egenkapital 1. januar 2023</b>      | <b>400.000</b>  | <b>2.740.907</b>                   | <b>1.231.573</b>  | <b>4.372.480</b> |
| Overført via resultatdisponering       | 0               | 0                                  | -107.960          | -107.960         |
| Afskrivninger i løbet af regnskabsåret | 0               | 4.105.400                          | 0                 | 4.105.400        |
| Skat af egenkapitaltransaktioner       | 0               | -903.188                           | 0                 | -903.188         |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b>   | <b>400.000</b>  | <b>5.943.119</b>                   | <b>1.123.613</b>  | <b>7.466.732</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Autosource Group Digital A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af software abonnementer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |      |
|---|------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter        | 5 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2 år |

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 5 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

| kr.   | 2023              | 2022             |
|---|-------------------|------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                      |                   |                  |
| Lønninger   | 12.047.956        | 7.256.480        |
| Pensioner   | 718.048           | 264.676          |
| Andre omkostninger til social sikring               | -157.167          | 32.354           |
| Andre personaleomkostninger                         | 158.264           | 276.268          |
|   | <u>12.767.101</u> | <u>7.829.778</u> |
| <br>  |                   |                  |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede            | <u>24</u>         | <u>16</u>        |
| <br>  |                   |                  |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                      |                   |                  |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder         | 140.502           | 111.117          |
| Renteindtægter i øvrigt                             | 54.639            | 19.499           |
|   | <u>195.141</u>    | <u>130.616</u>   |
| <br>  |                   |                  |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>                   |                   |                  |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder      | 15.325            | 4.389            |
| Renteomkostninger i øvrigt                          | 40.420            | 96.283           |
| Rentetilæg og skat indregnet som finansielle poster | 16.786            | 1.100            |
|   | <u>72.531</u>     | <u>101.772</u>   |
| <br>  |                   |                  |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                     |                   |                  |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst      | -136.101          | -263.410         |
| Årets regulering af udskudt skat                    | 906.198           | 643.877          |
|   | <u>770.097</u>    | <u>380.467</u>   |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver

| kr.  | <u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u> |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 3.673.983                               |
| Tilgange                                       | 4.830.922                               |
| Kostpris 31. december 2023                     | <u>8.504.905</u>                        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023           | 160.000                                 |
| Afskrivninger                                  | 725.522                                 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023        | <u>885.522</u>                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b><u>7.619.383</u></b>                 |
| <br>Afskrives over                             | <br><u>5 år</u>                         |

Den bogførte værdi er relateret til udvikling af nye digitale produkter. Salget af de nye produkter igangsættes løbende, og forventes at bidrage positivt til selskabets fremtidige vækst i aktiviteten og indtjeningen.

Nye produkter forventes i 2024 at bidrage i intervallet 9-11 mio. kr. i omsætning.

På baggrund af de fremtidige forventninger til selskabets nye produkter, er det ledelsens vurdering, at der ikke forekommer et nedskrivningsbehov på de aktiverede udviklingsprojekter.

Værdiansættelsen af projekterne vil være afhængig af, hvorvidt business casen kan realiseres som forventet.

#### 7 Materielle anlægsaktiver

| kr.  | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 135.802  |
| Kostpris 31. december 2023                     | <u>135.802</u>                                 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023           | 135.802  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023        | <u>135.802</u>                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b><u>0</u></b>                                |
| <br>Afskrives over                             | <br><u>2 år</u>                                |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Anden gæld

Anden gæld består primært af skyldig registreringsafgift ved afkøb.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KB 3005 ApS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende mellem Splitleasing-Danmark A/S og dets pengeinstitut.

Selskabet har igennem Danske Bank stillet en garanti overfor SKAT på i alt 5 mio. kr. for betaling af afgifter efter registreringsafgiftsloven m.v.

#### 11 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|-----------------|--|
| Autosource Group A/S   | Odense          | cvr.dk   |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tommy Sørensen

### Direktion

På vegne af: Autosource Group Digital AS

Serienummer: 784bcba3-75be-44f5-aedf-6c1585961b8f

IP: 178.72.xxx.xxx

2024-05-07 10:06:51 UTC



## Jesper Wang Hansen

### Direktion

På vegne af: Autosource Group Digital AS

Serienummer: 7d09b281-adfe-4baa-a91f-4635d5f04159

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-05-08 08:16:33 UTC



## Jonas Pasgaard Krogh

### Direktion

På vegne af: Autosource Group Digital AS

Serienummer: 6897dd99-2d27-4ea9-b8e4-6913c050bf11

IP: 178.72.xxx.xxx

2024-05-13 12:08:45 UTC



## Kent Bernsdorf

Autosource Group Digital A/S CVR: 40066349

### Bestyrelse

På vegne af: Autosource Group Digital AS

Serienummer: b81b363e-7afe-40bb-b69b-dc8ccf6eef76

IP: 178.72.xxx.xxx

2024-05-13 13:14:56 UTC



## Jens Prytz Sørensen

### Bestyrelse

På vegne af: Autosource Group Digital AS

Serienummer: 1bd10294-64bc-4908-910d-5dbadd5975d

IP: 87.51.xxx.xxx

2024-05-13 14:48:21 UTC



## Sven Krüger

### Bestyrelse

På vegne af: Autosource Group Digital AS

Serienummer: sven.krueger@chameleon-consult.com

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-13 18:43:47 UTC

Penneo dokumentnøgle: 84FNO-WPD8Q-2WL1S-L5S6F-THXGW-4LBUB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Smedegaard Hvid

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-05-13 18:46:29 UTC



## Thomas Bøgholm

### Dirigent

På vegne af: Autosource Group Digital AS

Serienummer: 40211da0-d8a2-4950-bb15-ea4ce64b96b3

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-05-13 19:09:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**